合伙份额转让合同_合伙份额转让合同范本
转让方(以下简称甲方)：
受让方(以下简称乙方)：
*****采石场是2009年8月依法设立的普通合伙企业。甲方在该企业中出资300000.00元(大写：)，占镇雄县泼机杨梅山采石场总份额的15.8%。现甲方拟转让其持有的******采石场全部出资份额，乙方拟受让甲方出让的全部出资份额。
根据《中华人民共和国合伙企业法》和本企业合伙协议的规定，甲乙双方协商一致，就甲方出让其在*****采石场出资份额转让事宜，达成如下协议：
一、甲方应遵守诚实信用原则，保证其出资的份额未设定抵押、质押，保证其出资份额享有所有权和完全、有效的处分权，保证出资份额不存在第三人追索的情形，不存在任何来自第三方的权利争议或纠纷。
二、甲乙双方认可：在甲方的合伙份额转让前，****采石场不存在任何债权债务。若有，由乙方享有和偿还，与甲方不存在任何关系。
三、乙方是******采石场的原合伙人，且一直管理着采石场事务，对采石场生产经营状况与资产权益状况十分清楚，合伙份额转让后，乙方不得以“生产经营状况不好、发展潜力不佳”等任何理由向甲方主张任何权利或不履行协议。
四、乙方应遵守诚实信用的原则履行本协议，不得作出任何与本协议约定或与履行本协议不一致的行为及决定。
五、转让价款及支付：
1、甲方将其持有的*****采石场全部的出资份额15.8%，现金300000.00元(大写：)，以420000.00元(大写：)的价格转让给乙方。
2、乙方分三期凭据将转让款支付给甲方或甲方的代理人。第一期：本协议签字之日，支付转让款人民币320000.00元(大写：);
第二期：本协议签字之日起一个月内(即2013年1月15日)，乙方凭据支付给甲方转让款人民币50000.00元(大写：);
第三期：本协议签字之日起二个月内(即2013年2月15日)，乙方凭据支付给甲方转让款人民币50000.00元(大写：伍万元整)。
六、本协议的出资份额转让后，甲方不再是本合伙企业的合伙人，不得以本企业的名义对外从事任何活动;乙方对上述受让的出资份额享有所有权及相关的权益;采石场的任何债权债务都与甲方无关。
七、违约责任：本协议经甲乙双方签字生效，双方必须自觉履行，任何一方未按协议规定履行义务，应当向守约方支付转让金420000.00元(大写：)的30%(即元，大写：)的违约金。
八、若因甲方原因，乙方不能行使甲方所转让的份额权属，甲方除承担违约金外，必须于五日内退还乙方所支付的所有转让金，并承担乙方支付的每笔款项之日起至该款项付清之日止同期银行利息的4倍利息。
九、若乙方不能按期支付收购款，逾期如超过5天，还应向甲方支付同期银行利息。
十、因本协议产生的任何争议经协商不能解决的，甲乙双方均可向镇雄县人民法院起诉。
十一、本协议一式二份，经双方签字生效，甲乙双方各执一份。
十二、本协议签订地、履行地：。
转让方(甲方)：受让方(乙方)：
年月日年月日